

2012 yılında profesyonel kariyerine Liverpool altyapısında başlayan Sterling, burada gösterdiği performansla dikkat çekerek 2015 yılında yaklaşık 64 milyon euro bonservisle Manchester City'ye transfer oldu.

STERLING İSTEDİĞİNİ YAPAMADI!

PREMIER Lig devleri Liverpool, Manchester City, Chelsea ve Arsenal'de forma giyen ve Şu ana kadar bonservisine toplam 120 milyon euro ödenen Raheem Sterling, ara transfer döneminde kulüpsüz kaldı. 31 yaşındaki futbolcu, Samsunspor'un transfer teklifini geri çevirirken, güncel piyasa değeri 5 milyon euro olarak gösteriliyor. ■ 12'DE

Maç saatlerine Ramazan ayarı

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Süper Lig'in 23. haftasının maç programını duyurdu. Bu hafta, Samsunspor'un UEFA Konferans Ligi son 16 play-off turunda Kuzey Makedonya'nın FK Shkendija takımıyla oynayacağı maçın yanı sıra, Fatih Karagümrük maçı için de tarih ve saat belirlendi. ■ HABERİ 12'DE

Mariusus suskun!

SAMSUNSPOR'da son dakika gelişmeleri yaşanıyor. Çadlı forvet Marius Mouandildmadi, Süper Lig'de son 3 maçı gol atamadan geçirdi. Marius'un bu performansı, teknik direktör Thomas Reis'i düşündürürken, ne tür bir hamle yapacağı merak konusu oldu. ■ 12'DE



Ndiaye en güçlü silah

SAMSUNSPOR'un Senegalli golcüsü Cherif Ndiaye, Süper Lig kariyerinde en fazla gol attığı takım olan Antalyaspor'a karşı gol hasretini sona erdirmeyi hedefliyor. ■ 12'DE



Atakum'da 321 milyonluk SATIŞ

Açık artırma 30 Mart'ta



ATAKUM Belediyesi, borç yükünü önemli ölçüde hafifletmeyi hedeflediği arsa satışlarını ilan tahtasına astı. 321 milyon TL bedelle ihaleye çıkarılan 17 arsa için açık artırma 10 Mart'ta yapılacak. ■ Ercan ÜSLÜ 6'DA

Afet riski olan binalar denetleniyor



AFAD ekipleri, kent genelinde afet riski taşıyan bölgelerde çalışma başlattı. Kıran Mahallesi'nde afet riski taşıyan 2 boş bina tespit edildi. Gerekli güvenlik önlemi alan ekipler, binaların elektrik ve sularının kesilmesi için çalışma yürüttü. ■ 6'DA



Havza OSB'den 7 milyon 99 bin dolarlık ihracat

HAVZA OSB Yönetim Kurulu Başkan ve Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Havza OSB'den 2025 yılında 7 milyon 99 bin 403 dolarlık ihracat gerçekleştiğini açıkladı. ■ 7'DE



SAMİKAD'da proje atağı

SAMSUN İş Kadınları Derneği (SAMİKAD), 2026 yılına güçlü projelerle giriyor. SAMİKAD Başkanı Şehnaz Dereli, derneğin hem genç girişimcileri hem de kadın profesyonelleri odağına alan projelerinin art arda hayata geçirileceğini açıkladı. ■ 4'TE



SYS Grup bir ilke HAZIRLANIYOR

TÜRK savunma sanayisinin lider ateşli silah üreticilerinden Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), ABD'deki yatırımının ilk fazında sona geldi, orta kalibre topta da ülkede bir ilke hazırlanıyor. ■ 4'TE

SASKİ'den Samsun'un altyapısına dev yatırım!

GÖRÜNMEYEN YATIRIM



Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan, SASKİ ekiplerinin sahada büyük bir özveriyle çalıştığını ifade ederek, "Bizim için altyapı, görünmeyen ama şehrin geleceğini ayakta tutan en önemli yatırımdır" dedi

RİSKLER ÖNLENECEK

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) Genel Müdürlüğü, kent genelinde taşkın riskini azaltmak, altyapıyı güçlendirmek ve çevre güvenliğini artırmak amacıyla kapsamlı dere ıslahı ve altyapı projelerini hayata geçiriyor. Atakum ve Canik ilçelerinde yürütülen çalışmalarla, şiddetli yağışlarda yaşanabilecek sel ve taşkın risklerinin önüne geçilmesi hedefleniyor.

GÜVENCE ALTINDA

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, yaptığı açıklamada, "Dere ıslahı ve yağmur suyu yatırımlarımız, şehrimizi taşkınlara karşı daha dirençli hale getirirken, hemşehrilerimizin can ve mal güvenliğini de güvence altına alıyor. SASKİ ekiplerimiz sahada büyük bir özveriyle çalışıyor. Bizim için altyapı, görünmeyen ama şehrin geleceğini ayakta tutan en önemli yatırımdır" dedi. ■ 7'DE

Vezirköprü Besi OSB'ye Büyükşehir'den destek

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin komisyon toplantısında yıllardır hayata geçirilmeyi bekleyen Vezirköprü Besi OSB teklifiyle

ilgili söz alan meclis üyeleri, yatırıma destek olduklarını belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etti. ■ 7'DE



Taşeronlaştırmamanın önü açılıyor



KARADENİZ İşçi Derneği Sözcüsü Erol Atasoy, Türk Telekom'da binlerce çalışanın 'teşvik' adı altında işten çıkarıldığını belirterek, "Kadrolu istihdam tasfiye edilerek, taşeronlaştırmamanın önü açılıyor" dedi. ■ 7'DE

Bafra Ramazan'ı ayını dolu KARŞILIYOR

BAFRA Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayının huzur dolu atmosferini ilçenin dört bir yanına taşıyor. ■ 6'DA



Alaçam'a halk ekmek satış büfesi

SAMSUN'un Alaçam ilçesinde belediye ile fırıncı esnafın iş birliğiyle "Halk Ekmek Projesi" kapsamında oluşturulan satış büfesi hizmete sunuldu. ■ 2'DE



EĞİTİMDE yeni vizyon

SAMSUN'da Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu'nda kurulan yenilikçi sınıf, teknoloji destekli yapısıyla öğrencileri pasif dinleyici konumundan çıkararak aktif öğrenmenin merkezine taşıyor. ■ 3'TE



EMŞAV'dan açıklama

ANKARA'da araç muayene istasyonunda yaşanan darp olayının ardından hayatını kaybeden polis memuru için Samsun Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV) Karadeniz Bölge Başkanlığı tarafından basın açıklaması yapıldı. ■ 2'DE

Canik var sınav ÜCRETİ YOK!

YKS'ye girecek tüm öğrencilerin sınav ücretini karşıladıklarını aktaran Başkan Sandıkçı, "Canikli öğrencilerimizin tamamının YYS ücretini karşılıyoruz" dedi. ■ 6'DA



Tarımsal üretime 6 milyara yakın destek ödemesi yapıldı ■ 2'DE



BAFRA.....	19 - 3
ÇARŞAMBA.....	20 - 1
VEZİRKÖPRÜ.....	18 - 2
KAVAK.....	15 - 2
HAVZA.....	15 - 2
TEKKEKÖY.....	20 - 4
19 MAYIS.....	18 - 5
TERME.....	20 - 9

Alaçam'da halk ekmek satış büfesi hizmete girdi

Samsun'un Alaçam ilçesinde belediye ile fırıncı esnafın iş birliğiyle "Halk Ekmek Projesi" kapsamında oluşturulan satış büfesi hizmete sunuldu

KAYMAKAM Fatih Kayabaşı, Anneler Parkı'ndaki büfenin açılışı dolayısıyla düzenlenen törendeki konuşmasında, halk ekmek satış noktasında vatandaşlara uygun fiyatta ve kaliteli ekmek sunulacağını söyledi.

Alaçamlı fırıncıların üreteceği ekmeğin satış büfesini hizmete sunduklarını belirten Kayabaşı, "Bu güzel açılışa vesile olan başta Belediye Başkanımıza, ekibine ve tüm esnafımıza teşekkür ediyorum. İlçemize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" dedi.

Alaçam Belediye Başkanı

Ramazan Özdemir ise projeyi yerel fırıncı esnafıyla ortaklaşa yürüttüklerine işaret etti.

Alaçam'da üretilen ekmeği belediyenin logosu altında halk ekmek büfesiyle vatandaşlara daha uygun fiyata sunma imkanı bulduklarını anlatan Özdemir, "Bu sadece bir belediye projesi değil, hem esnafı hem de Alaçamlı hemşehrilerimizi merkeze koyan bir projedir. İlçemizde birlik, beraberlik ve dayanışmayı ön plana



çıkarmayı hedefliyoruz. Bugünden itibaren Alaçam halkı, belediye ve fırıncıların ortak girişimi olan bu büfeden ekmeğini daha uygun fiyata alabilecektir" diye konuştu.

Hizmetten duyduğu memnuniyeti dile getiren vatandaşlardan Ömer Tosun ise Belediye ve Kaymakamlığı teşekkür ederek, "İlçemize çok güzel bir hizmet kazandırıldı. Halk ekmeğin 11,5 liradan satılması, yoksul ve dar gelirli aileler için oldukça uygun bir fiyat" ifadelerini kullandı. ■ AA

EMŞAV'DAN HAYATINI KAYBEDEN POLİS MEMURU İÇİN AÇIKLAMA:

Devlet otoritesine ve toplumsal barışa yönelmiş açık bir saldırıdır

Ankara'da araç muayene istasyonunda yaşanan darp olayının ardından hayatını kaybeden polis memuru için Samsun Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV) Karadeniz Bölge Başkanlığı tarafından basın açıklaması yapıldı

2 ŞUBAT'ta Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki araç muayene istasyonunda, polis memuru Melih Okan Keskin'e (44) iddiaya göre aracının park lambası anızlı olduğu gerekçesiyle muayeneden geçmeyeceği bildirildi. Anzayı kabul etmeyen Keskin ile çalışanlar arasında tartışma çıktı. Bir grup tarafından darbedildiği öne sürülen Keskin, hastaneye gitti. Beyninde kayma ve kanama tespit edilen Keskin, ameliyat sonrası yoğun bakımda 5 Şubat'ta hayatını kaybetti.

Yaşanan olayın ardından EMŞAV Karadeniz Bölge Başkanlığı tarafından Samsun'un İlkadım ilçesindeki vakıf binasında basın açıklaması düzenlendi. Şehit ve gazi yakınları adına konuşan EMŞAV Karadeniz Bölgesi Hukuk İşleri Başkanı Avukat Kürşat Bilgehan Bulat, saldırıyı kanadıklarını belirtti.

TAKİPÇİSİ OLACAKIZ
Bulat tarafından yapılan açıklamada, "Bugün burada, hunharca katledilen bir polis memurumuzun acısı ve öfkesiyle konuşuyoruz. Kamu düzenini ve toplum güvenliğini sağlamakla görevli bir kamu görevlisine yönelik bu saldırı, yalnızca bir kişiye değil; hukuka, devlet otoritesine ve toplumsal barışa yönelmiş



açık bir saldırıdır. Muayene istasyonunda, hiçbir meşru gerekçesi olmayacak şekilde gerçekleştirilen bu menfur olay, hukuk devleti ilkesini hedef almıştır. Bir polis memurunun can güvenliğinin dahi sağlanamadığı bir ortamın kabul edilebilir hiçbir yönü yoktur. Bu saldırıyı en güçlü şekilde kınıyor, hayatını kaybeden polis memurumuza Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve tüm Emniyet Teşkilatı'na başsağlığı diliyoruz. Buradan açıkça ifade ediyoruz ki; bu olayın failleri ve azmettiricileri hakkında yürütülecek adli sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız. Soruşturmanın etkin,

şeffaf ve gecikmeksizin yürütülmesi, cezasızlık algısına kesinlikle izin verilmemesi hukukun ve adaletin bir gereğidir.

Hukukun üstünlüğüne inananlar olarak, kamu görevlilerine yönelik şiddetin normalleştirilmesine asla sessiz kalmayacağız. Adalet yerini bulana kadar sürecin takipçisi olduğumuzu kamuoyuna saygıyla bildiriyoruz" diye konuştu.

Basın açıklamasına EMŞAV Karadeniz Bölge Başkanı Gazi Bilal Erim, EMŞAV Samsun İl Başkanı Gazi Kenan Kaptan ile gaziler ve şehit yakınları katıldı. ■ İHA



Vezirköprü'de liseler arası bilgi yarışması yapıldı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde liseler arası bilgi yarışması düzenlendi

"**KORKMA**, Gençliğin Ruhu Burada" temasıyla Köprülü Mehmet Paşa Anadolu Lisesi Spor Salonu'nda gerçekleştirilen yarışmaya ilçedeki 12 lise katıldı.

Yarışmada Köprülüler Anadolu Lisesi birinci olarak il finalinde Vezirköprü'yu temsil etme hakkı kazandı.

Yarışmaya, Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, İlçe Millî Eğitim Müdürü Resül Özata, Şube Müdürü Burak Akça, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katılım sağladı.

Program, katılımcılara teşekkür edilmesiyle sona erdi. ■ İHA

SAMSUN ZÜCCACİYE BUJİTERİ KIRTASIYE VE OYUNCAKÇILAR ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI GENEL KURUL İLANI

Odamızın, Olağan Genel Kurulu 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşu Kanununun 42.maddesi gereğince 17/03/2026 Tarihinde Salı günü Saat : 14:00'da Kale Mahallesi, Kurtuluş Bulvarı Yabancılar Çarşısı B Blok 55-57(Yabancılar Pazarı Meydanı) İlkadım /SAMSUN adresinde; çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantının 24/03/2026 tarihinde salı günü, Saat : 14:00'da Kale Mahallesi, Kurtuluş Bulvarı Yabancılar Çarşısı B Blok No:55-57 İlkadım/ SAMSUN adresinde aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır.

SAMSUN ZÜCCACİYE BUJİTERİ KIRTASIYE VE OYUNCAKÇILAR ESNAF ODASI YÖNETİM KURULU İLAN OLUNUR.

GÜNDEM

- Açılış
- Başkanlık divanının teşekkürü.
- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi.
- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
- Denetim Kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.
- Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.
- Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.
- Yönetim Kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.
- Yeni dönem çalışma programı içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.
- Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- Amacı olduğumuz Birliğin muvafakatı alınmak şartıyla kuruluş amacına uygun gayrimenkul ve her türlü taşit alım ve satımına, gayrimenkul karşılığında ödünç para alınması ve kredi kullanmaya yönetim kuruluna yetki verilmesine.
- Dilek ve temenniler.
- Seçimler.
- Kapanış.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02399590

İLÂN T.C. SAMSUN 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2025/371 Esas
KAYDININ İPTALİ İSTENİLEN : SIDIKA ATEŞ- (11409000522 Tc kimlik nolu) Davacı/Davacılar tarafından aleyhinize açılan Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan yargılamasında; Davacı olan Sıdıka Kırşeloğlu'nun mahkememize açmış olduğu davada nüfusta mükerrer kayıt olarak görünen Arif ve Hava kızı 01/02/1962 d.lu 11409000522 Tc Kimlik nolu SIDIKA ATEŞ'in kaydının tahsisi ve gerekli düzenlemenin Nüfus Müdürlüğü kayıtlarına işlenmesi talep edilmiş olduğundan kaydının iptali istenen kişinin veya bu kişi hakkındaki bilgisi bulunanların mahkememizin dosyasına başvurmaları aksi halde söz konusu kaydın iptaline karar verileceği, duruşma gününün : 28/04/2026 günü saat: 14:10'a bırakıldığı hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de. Basın no ILN02399748

Tarımsal üretime 6 milyara yakın destek ödemesi yapıldı

Samsun'da son tarımsal desteklemeler kapsamında üreticilere toplam 5 milyar 936 milyon 843 bin TL'lik destek ödemesi yapıldı. Bu ödemelerin 2 milyar 366 milyon 37 bin TL'si ise son 3 yılda hesaplara geçildi

TARIM ve Orman Bakanlığı, hayvancılık destekleri, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP), alan bazlı desteklemeler, fark ödemesi destekleri ve diğer tarımsal amaçlı destekler başlığında çiftçilere ödeme gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 2022-2025 yıllarında hayvancılık desteklemesi olarak 1 milyar 135

milyon 108 bin TL, alan bazlı desteklemesi olarak 3 milyar 106 milyon 387 bin TL, fark ödemesi olarak 927 milyon 355 bin TL, KKYDP ödemesi olarak 171 milyon 404 bin TL ve diğer tarımsal amaçlı destek ödemesi olarak 596 milyon 586 bin TL olmak üzere toplam 5 milyar 936 milyon 843 bin TL'lik destek ödemesi üreticilerin hesabına yatırıldı.

Bu ödemelerin 2002-2022 yılları arasında yapılan toplam miktardan ise 3 milyar 570 milyon 805 bin TL oldu. Son 3 yılda ise 2 milyar 366 milyon 37 bin TL daha ödeme yapılarak, toplam destek ödemesi miktarı 6 milyar TL sınırına dayandı. Öte yandan, destekleme ödemelerine devam edildiği belirtildi. ■ İHA



SAMSUN'DA YENİLİKÇİ SINIF DÖNEMİ: Maarif modeliyle EĞİTİMDE YENİ VİZYON

Samsun'da Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu'nda kurulan yenilikçi sınıf, teknoloji destekli yapısıyla öğrencileri pasif dinleyici konumundan çıkararak aktif öğrenmenin merkezine taşıyor

ESNEK ve modüler mobilyalarla tasarlanan sınıfta; dizüstü ve masaüstü bilgisayarlar, MEB Robotik Kodlama Setleri, 3D yazıcılar, akıl ve zekâ oyunları ile sanal gerçeklik gibi dijital teknolojik ekipmanlar yer alıyor. Yenilikçi sınıf, yalnızca teknolojik donanımıyla değil, öğrenci merkezli öğrenme anlayışıyla da dikkat çekiyor. **AMACIMIZ TEKNOLOJİYİ TÜKETEN DEĞİL, ÜRETEN BİREYLER YETİŞTİRMEK** Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Müdürü Nagihan Çağlak Bak yenilikçi sınıfların Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli vizyonuna uygun olarak tasarlandığını ifade ederek, "Öğretmenlerimiz bu sınıfın gerekliliklerini öğrencilerimize kazandırmak amacıyla 3D yazıcılar ve sınıf içi uygulamalarla ilgili eğitimler aldı. Öğrencilerimiz pasif dinleyici olmaktan çıkarak aktif



şekilde derse katılıyor, soyut düşüncelerini somutlaştırma imkânı buluyor. Amacımız teknolojiyi tüketen değil, üreten bireyler yetiştirmek" dedi.

Okulun bilişim teknolojileri öğretmeni Ayşe Konaş da yenilikçi sınıfların Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğrencilerin 21. yüzyıl becerilerini geliştirmek amacıyla

tasarlandığını vurgulayarak, "Bu sınıflar teknoloji destekli, öğrenci merkezli aktif öğrenme ortamlarıdır. İş birliği, eleştirel düşünme ve problem çözme becerilerinin kazanılmasını hedefler. Geleneksel sınıflardan farklı olarak esnek oturma düzenleri, etkileşimli tahtalar, bilgisayarlar, üç boyutlu yazıcılar ve akıl oyunlarıyla donatılmıştır. Projenin temel hedefi eğitimde dijital dönüşümü desteklemek ve çağın gerektirdiği bilgi ve becerilere sahip bireyler yetiştirmektir" diye konuştu. Yenilikçi sınıfta görev yapan öğretmen Nehir Keyik, Yenilikçi Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı

olarak çalıştıklarını belirterek, "16 farklı branştan öğrencilerimiz için öğrenme senaryoları geliştiriyoruz. Geleneksel eğitim anlayışının dışına çıkarak öğrencilerin 4C becerileri olarak adlandırılan eleştirel düşünme, iletişim, iş birliği becerilerini geliştirmeyi amaçlıyoruz. Burası sadece teknolojik aletlerle donatılmış bir sınıf değil, öğrencilerimizin düşünme ve birlikte üretme becerilerini geliştirmeyi hedefleyen bir ortam. Bu anlayış, yeni öğretim programımızla da tamamen örtüşüyor" şeklinde konuştu. Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu'ndaki yenilikçi sınıfın, öğrencilerin öğrenme motivasyonunu artırarak çağdaş ve üretken bireyler yetiştirilmesine katkı sunduğu belirtildi. ■ İHA

'Yapay Zeka Destekli Medya Uzmanlığı Eğitimi' sona erdi

Samsun'da düzenlenen "Yapay Zeka Destekli Medya Uzmanlığı Eğitimi"ni tamamlayanlara sertifikaları verildi



kolaylaştıracağını söyledi.

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ise yapay zeka eğitimi alan basın mensuplarının bundan sonraki iş hayatında daha güzel haberler üreteceğine inandığını kaydetti.

İletişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürü Ebu Bekir Ayrancı da yapay

zekanın hayatın her alanında olduğu gibi medya sektöründe de önemli bir yer edindiğini dile getirdi.

OKA Genel Sekreter Vekili Seda Dönmez de yerel ve ulusal basın mensuplarının gelişimine katkıda bulundukları için mutlu olduklarını ifade etti.

Konuşmaların ardından Samsun Vali Yardımcısı Mustafa Yıldız,

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Pınar Sumer, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş, Basın İlan Kurumu Samsun Bölge Müdürü Nedim Engin, Anadolu Ajansı Samsun Bölge Müdürü Halil Demir basın mensuplarına sertifikalarını verdi. ■ AA

TUA BAŞKAN YARDIMCISI DULKAN: UZAY TEKNOLOJİLERİNDE ETKİN ROL ÜSTLENEN BİR TÜRKİYE'Yİ GÖRMEK İSTİYORUZ Uluslararası Uzay Kongresi Kampüs Buluşmaları OMÜ'de gerçekleşti

Türkiye Uzay Ajansı (TUA) Başkan Yardımcısı Fatih Dulkan, "Türkiye'nin uzay alanında yalnızca dışarıdan teknoloji ve hizmet temin eden bir ülke konumunda kalması yeterli değildir. Kendi teknolojisini geliştiren, üreten ve uzay politikalarına yön veren karar alma süreçlerinde etkin rol üstlenen bir Türkiye'yi görmek istiyoruz" dedi

ULUSLARARASI Uzay Kongresi Kampüs Buluşmaları, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ev sahipliğinde Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. 8'incisi düzenlenen Uluslararası Uzay Kongresi (IAC) 2026 Kampüs Buluşmaları, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Ardından protokol konuşmaları gerçekleştirildi. Astronot Tuva Cihangir Atasever, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Danışmanı ve IAC 2026 Direktörü Emine Doğruok ve IAC Uluslararası Program Komitesi Eş

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Arif Karabeyoğlu'nun da katıldığı programda açılış konuşmalarını OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın ve TUA Başkan Yardımcısı Fatih Dulkan yaptı. **UZAY TEKNOLOJİLERİNDE ETKİN ROL ÜSTLENEN BİR TÜRKİYE'Yİ GÖRMEK İSTİYORUZ** Türkiye'nin uzay alanında etkin rol oynaması gerektiğinin altını çizen Türkiye Uzay Ajansı Başkan Yardımcısı Fatih Dulkan, "Dünyanın en büyük ve en prestijli uluslararası uzay etkinliği olan Uluslararası Uzay

Kongresi (IAC), tarihinde ilk kez Türkiye'de gerçekleştirilecektir. Biz artık uzay faaliyetlerini sadece bir bilimsel macera olarak değil, bugün milyarlarca dolarlık bir ekonomik alan olarak görüyoruz. Bugün 600 milyar dolara erişmiş olan bu hacmin 2030'lu yıllarda 1,8 trilyon dolara aşması bekleniyor ki bu çok ciddi bir rakam. Genellikle ekonomideki büyüme, örneğin OECD ülkelerinde yıllık artış yüzde 3-4 arasındayken, uzay sektöründeki artış yüzde 10'un üzerinde seyretnmekte. Bu ciddi bir rakam. Bizim de bu pastada yer almamız lazım. Uzay ekonomisinin sunduğu yüksek ekonomik potansiyelin yanı sıra uzay faaliyetleri, ülkemiz açısından bilimsel ilerleme, teknolojik yetkinlik ve milli güvenlik bakımından da stratejik bir önem taşımaktadır. Bu çerçevede Türkiye'nin uzay alanında yalnızca dışarıdan teknoloji ve hizmet temin eden bir ülke konumunda kalması yeterli değildir. Kendi

teknolojisini geliştiren, üreten ve uzay politikalarına yön veren karar alma süreçlerinde etkin rol üstlenen bir Türkiye'yi görmek istiyoruz" diye konuştu.

Uzay alanında üzerlerine düşen görevlerin bilincinde olduklarına değinen Rektör Prof. Dr. Fatma Aydın ise, "Bugün uzay çalışmalarını klasik anlamda keşif kavramının çok ötesine geçmiş, yüksek katma değer üreten stratejik ve sürdürülebilir bir ekonomik alan haline gelmiştir. Günümüzde küresel uzay ekonomisi yaklaşık 700 milyar dolarlık bir büyüklüğe ulaşmış; mevcut projeksiyonlar ise bu rakamın 2035 yılında 1,8 trilyon dolara yaklaşacağını göstermektedir. Bu büyüme, uydur ve fırlatma gibi doğrudan uzay faaliyetlerinin yanında uzaydan elde edilen veri ve teknolojilerin tanınmadan oluşuma, çevreden savunmaya kadar pek çok alanda küresel ekonomiye sağladığı katkılardan kaynaklanmaktadır. Bu

yönüyle uzay ekonomisi artık yalnızca devletlerin faaliyetleri olmaktan çıkmış; üniversitelerin bilgi üretimi, girişimcilerin yenilikçi çözümleri ve genç araştırmacıların üretken gücüyle beslenen dinamik bir yapıya dönüşmüştür. Bu alanlarda sürdürülebilir ilerleme; nitelikli araştırma altyapıları, disiplinler arası iş birlikleri ve güçlü insan kaynağı ile mümkündür. Ondokuz Mayıs Üniversitesi olarak kapsayıcılık ve sürdürülebilirlik anlayışımızla yürüttüğümüz akademik çalışmalar, uzay teknolojileriyle birleştiğinde güçlü bir toplumsal etki oluşturmaktadır" şeklinde konuştu. Bir gün süren buluşma programı, katılımcıların sunum ve tecrübe paylaşımlarının ardından sona erdi. ■ İHA



KADIN EKONOMİSİ İÇİN 2026 VİZYONU NETLEŞİYOR SAMİKAD'da proje atağı

Samsun İş Kadınları Derneği (SAMİKAD), 2026 yılına güçlü projelerle giriyor. SAMİKAD Başkanı Şehnaz Dereli, derneğin hem genç girişimcileri hem de kadın profesyonelleri odağına alan projelerinin art arda hayata geçirileceğini açıkladı



SAMİKAD aylık iş yemeği toplantısı, Samsun Yelken Kulübü'nde gerçekleşti. Toplantıda yapılan çalışmalar değerlendirilirken, 2026 yılında hayata geçirilecek projeler hakkında üyeler bilgilendirildi.

Toplantıda konuşan Başkan Şehnaz Dereli, SAMİKAD'ın son dönemde kamu kurumları, üniversiteler ve uluslararası yapılar nezdinde görüşüne başvuru alan, desteği aranan bir yapıya dönüştüğünü vurguladı. Dereli, "Artık her toplantıya davet edilen, fikri alınan, kamuoyunda karşılığı olan bir STK haline geldik. Bu, bizim hayal ettiğimiz noktadaydı" dedi.

GENÇ SAMİKAD SAHAYA İNİYOR SAMİKAD bünyesinde oluşturulan ve 30 yaş altı üyelerden oluşan Genç SAMİKAD yapılanmasının hızla somut projelere dönüştüğünü belirten Dereli, grubun ORKASİFED

Mentorluk Programı'na katıldığını, Samsun Üniversitesi ile iş birliği içinde eğitimler alacağını ifade etti. Genç SAMİKAD üyelerinin, iş hayatına yeni adım atan gençlere mentorluk yapacak bir model üzerinde çalıştığını kaydeden Dereli, "Bu arkadaşlarımız yalnızca eğitim almıyor; kendi deneyimlerini aktaracakları profesyonel bir yolculuğa hazırlanıyor. Biz, yönetim olarak arkanındayız" diye konuştu.



KADIN PROFESYONELLER İÇİN DİJİTAL LİDERLİK PROJESİ OKADAN ONAY ALDI Kadın Profesyoneller için Dijital Liderlik Projesi'nin OKA tarafından kabul edildiğini açıklayan Başkan Dereli, "Avrupa Birliği perspektifiyle hazırlanan ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından kabul edilen proje, SAMİKAD'ın 2026 yılındaki ilk büyük hamlesi olacak. 720 saatlik kapsamlı bir

eğitim ve danışmanlık programı içeren proje; dijital dönüşüm, liderlik, girişimcilik ve sürdürülebilir kalkınma başlıklarını kapsıyor. Eğitimlerin ardından gerçekleştirilecek eylem planı çalıştayında, en az 10 işletmenin insan kaynakları yöneticisiyle kadın istihdamı ve fırsat eşitliği masaya yatırılacak. Bu projeye yalnızca eğitim vermekle kalmayacağız; kadınların iş dünyasındaki temsili neden sınırlı kalıyor, bunu konuşacağız. Kurumların 'kadın istihdamına evet' dediği somut bir zemin oluşturacağız" dedi. **TEDx ATAĞI 18 NİSAN'DA** SAMİKAD'ın 2026 projeleri arasında yer alan bir diğer önemli organizasyonun TEDx Atakum olduğunu açıklayan Başkan Dereli, "18 Nisan'da Samsun'da gerçekleştirilecek TEDx Atakum organizasyonu, Türkiye'de bir iş

kadınları derneği tarafından düzenlenen ilk TEDx etkinliği olacak. Dijital dünya, yapay zeka ve dönüşüm temalarının öne çıkacağı etkinlik, Samsun'un marka değerine katkı sağlayacak. Bu organizasyon, öte yandan SAMİKAD'ın kurumsal markalaşma sürecinde önemli bir eşik olacak" diye konuştu. **BİLGİLENDİRME SUNUMLARI VE YENİ ÜYELİK** Toplantı kapsamında Pluxee Satış Yöneticisi Ayşenur Uzunoglu, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası Başkanını Arif Ergin ve Finans Uzmanı Ayşegül Çerçi tarafından üyelere yönelik bilgilendirme sunumları yapıldı. Ayrıca derneğe yeni katılan Ceren Akyüz Yılmaz'a rozetini Başkan Şehnaz Dereli taktı. Toplantı, şubat ayında doğan üyeler için kesilen pasta ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

■ Haber Merkezi



19 Mayıs'ta kahverengi kokarca zararlısı ile mücadele çalışmaları

Samsun'un 19 Mayıs ilçesinde kahverengi kokarca ile kışlak mücadelesi çalışmaları devam ediyor

19 MAYIS İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Tarım ve Orman İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen çalışma kapsamında, 19 Mayıs Kaymakamı Haluk Şimşek başkanlığında toplantı düzenlendi.

Kaymakam Şimşek, kahverengi kokarca ile mücadelenin zamanında ve koordineli şekilde yürütülmesinin tarımsal üretimin korunması açısından önem taşıdığını belirterek, kurumlar arası iş birliğinin sürece güç katacağını vurguladı.

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Halit Kıvanç Sekban, yaptığı konuşmada, kokarca ile mücadelenin sahada muhtarlarla koordinasyon içinde yürütüleceğini belirterek, muhtarların

mücadelenin başarısındaki kilit rolüne dikkat çekti.

Daha sonra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli Dilber Sağlam tarafından gerçekleştirilen sunumda, kışlak mücadelesi kapsamında yapılan çalışmalar ile uygulanacak yöntemler hakkında katılımcılara bilgi verildi. 19 Mayıs Yerel Eylem Grubu Derneği Başkanı Tolga Erel de gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında katılımcıların bilgilendirdi.

Toplantıya Belediye Başkanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü, Tarım Kredi Kooperatifi, Muhtarlar Derneği temsilcileri katıldı.

■ AA



Türk savunma sanayisi ABD'yi yeni orta kalibre silahla tanıştıracak

Türk savunma sanayisinin lider ateşli silah üreticilerinden Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), ABD'deki yatırımının ilk fazında sona geldi, orta kalibre topta da ülkede bir ilke hazırlanıyor



SAMSUN Yurt Savunma (SYS Grup), bünyesindeki şirketlerin kabiliyetleriyle oluşturduğu entegre savunma çözümleriyle Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da düzenlenen World Defense Show (WDS) 2026 fuanna katıldı. Grupta yer alan CANİK, AEI Systems ve UNIROBOTICS iş birliğiyle hafif silahlardan orta kalibre toplara, deniz platformlarından kara araçlarına kadar geniş bir yelpazede uçtan uca savunma çözümleri tanıtıldı.

SYS Grup-CANİK Üst Yöneticisi (CEO) Cahit Utku Aral, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Suudi Arabistan kendi özelinde dünyada en büyük savunma harcaması gerçekleştiren ülkelerden biri olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da dile getirdiği gibi ülkede yerleşme doğrultusunda birçok proje bulunduğuna işaret eden Aral, bunlar arasında kendilerinin silah sistemleri veya uzaktan komutalı atış kontrol sistemleri yanında havacılık projeleri, roket-füze sistemleri yer aldığını ifade etti. Aral, bu işbirliği fırsatları dolayısıyla fuarın Türkiye için önemli olduğunu dile getirdi.

SYS için Suudi Arabistan'ın kara sistemleri konusu kritik bir alan olduğuna işaret eden Aral, şöyle konuştu:

"Çok uzun yıllardır takip ettiğimiz, hem yerli hem yabancı firmalar ile işbirliği yaptığımız bir alan. Yeni tedarik edecek oldukları kara araçları projelerinde ki Türkiye'den de artık sonuna gelmiş projeler var oralarda da silah sistemleri tarafında yer almak istiyoruz. 30 mm silahımızla General Dynamics ile beraber, onların GD Land Systems ekibiyle burada yine kara araçları modernizasyonu kapsamında önemli yerler almaya çalışıyoruz. Çok ciddi bir envantere sahip, bölgedeki en büyük envanter aslında Suudi Arabistan'da. O yüzden bizim için önemli.

Hem 12,7 mm ağır makineli tüfekler hem 30 mm'lerin uzaktan komutalı atış kontrol sistemleriyle entegrasyonları bizim



için söz konusu. 12,7'lerimiz, hem M2 (dakikada 650 atım) hem M2F (dakikada 950 atım) versiyonu olan ağır makineli tüfeklerimiz burada akredite. Yani buranın standart testlerini geçtikten sonra artık bir daha test yapılmadan direkt alım hakkına sahip olunuyor. CANİK markalı bütün makineli tüfeklerimiz burada akredite pozisyonunda, bu ağır testlerden başarıyla geçti. O yüzden 2026 senesi içerisinde ciddi miktarda alımlar gerçekleşecek."

Hafif silah tarafında ülkede yıllık 10 bin civarı satışları olduğunu paylaşan Aral, TTI Combat, Rival, Prime gibi modellerle hafif silahlarda yüksek segmentli ürünler tercih eden Suudi Arabistan'da ciddi bir paya sahip olduklarını vurguladı.

30 mm'nin Amerikan mühimmatıyla kalifiye edilmiş olmasının da kritik bir eşik olduğuna dikkati çeken Aral, "Çünkü Suudi Arabistan bir Apache ülkesi. M789 mühimmatı hem Apache helikopterinde standart mühimmat hem de bizim silah sistemimizde standart mühimmat. Bu bir envanter bütünlüğü sağlıyor" dedi.

Suudi Arabistan'daki kara araçları projelerinde 30x113 mm silah sistemlerinin önemli bir avantaja sahip olduğunu dile getiren Aral, "30x113 mm, anti-tank füzeleri veya 2,75 inçlik roketlerle bir araya gelebilecek en yüksek kalibre. Aksi takdirde daha büyük bir kalibre kullandığımızda, birlikte entegre edilen roket ve füzelerin raf ömrünü etkiliyor. O yüzden 30x113 çok kritik. Bugün 6x6 veya 8x8 araçların üzerindeki taretlerdeki yerimiz çok kritik. Talepler genellikle taret

yönünde. Bugün Türkiye'de bu konfigürasyonda geliştirilen taretlerin üzerinde de bizim 30x113 silah sistemimiz yer alıyor" ifadelerini kullandı.

ABD YATIRIMINDA İLK FAZ TAMAMLANIYOR

Kısa süre önce ABD'de gerçekleştirilen ve dünyanın en önemli hafif silah etkinliği olan SHOT Show ve ABD'deki yatırımlarına ilişkin soruları yanıtlayan Aral, şunları kaydetti:

"SHOT Show, hafif silah sektörünün en büyük fuarı. Bu sene Prime Radian modelimizin, 10 yeni optikten oluşan CANİK optik ailesinin ve yeni CANİK markalı susturucularımızın lansmanını yaptık. Bizim için çok iyi geçti, önemli satışlar gerçekleştirdik. ABD'deki yatırımımız, Florida'daki tesisimizde geçen yıl yaklaşık 65 bin hafif silah ürettik. Bu sene bütçelediğimiz rakam 95 ile 100 bin arasında. İnşallah mart sonuna kadar üçüncü vardığımızı da tamamlamış olacağız. Bu, Faz 1 yatırımının maksimum kapasiteye ulaşması demek. Bu sene hedefimiz otomasyon ve robotlaşma. ABD'deki maliyetleri kompanse etmenin yolu bu.

Ayrıca bu sene 30x113mm topumuzu General Dynamics ile beraber demolarını gerçekleştireceğimiz bir yıl olacak. Amerika'da ya 'chain gun' (zincir tahrikli) ya da 'gatling' (döner namlulu) silahlar var. Bizim 'tamburlaş top' dediğimiz Avrupa'ya özgü topun teknolojisi Amerika'da yok. Bunu ABD'ye getiren ilk firma olacağız."

■ AA

Foto Cihan'a Çarşamba'da yoğun ilgi

Fotoğrafçılık alanında Çarşamba iş dünyasına katılarak profesyonel hizmet vermeye başlayan Foto Cihan' a ilgi arttı



ÇARŞAMBA'da Kirazlık Çay Mahallesi Değirmenbaşı Caddesi'nde Fotoğrafçılık alanında hizmet veren Foto Cihan 'Cihan Uzun Media' profesyonel kadrosuyla Çarşamba iş dünyasına katılırken, yoğun ilgi görüyor. Foto Cihan işletme sahibi Cihan Uzun, "Foto Cihan-Cihan Uzun Media olarak, Çarşamba'ya açtığımız işyerimizde

profesyonel kadromuzla fotoğrafçılık, kameramanlık, dış çekim, albüm, kamera-video, drone çekimlerinde kaliteli hizmet vermeye çalışıyoruz. Müşterilerimizin memnuniyeti ve gösterdiği ilgi bizi için de memnun ediyor. Çarşambalı hemşehrilerimizin bizlere gösterdiği ilgiye çok teşekkür ediyorum" dedi.

■ Deniz COŞKUN

**'Yurtdışı yatırımları da destekleriz'**

TURİZM Yatırım Forumu'nda konuşan İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, "Biz, yatırımcımız inandığında ve fizibilitesini gördüğümüzde o yatırımcılarımızın yanında oluruz. Bu, sadece Türkiye'deki yatırımlar için geçerli değil. Nasıl ki şu anda küresel olarak bu işi iyi bilen yatırımcılar, yurt dışı yabancı yatırımcılar Türkiye'de yatırım yapmak istediğinde onları destekliyorsak, Türk turizmciyi yurt dışında dünyanın popüler destinasyonlarında yatırım yapmak istediğinde o yatırımları da destekleriz" dedi. ■ İHA

ALİŞ 43,638	ALİŞ 52,044	ALİŞ 7.090,81
SATIŞ 43,650	SATIŞ 52,049	SATIŞ 7.091,75

Türkiye'nin ticaretinde yeni rekorlar için limanlar ile demir yolu bağlantıları güçlendiriliyor

Ticarette rekor için LOJİSTİK HAMLE

Türkiye'de bu yıl demir yolu hattına (iltisak hattı) bağlantısı olan liman sayısının 20'ye, iltisak hattı uzunluğunun 473,1 kilometreye çıkarılması öngörülüyor

AA muhabirinin, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca hazırlanan 2026 Yılı Performans Programı'ndan derlediği bilgiye göre Türkiye'nin bütün ulaşırma ağlarının dünyaya örnek olacak şekilde imar edilmesine yönelik çalışmalar bu yıl da sürüyor.

Bu amaçla bilgi ve iletişim alanında teknolojilerin geliştirilmesi ve hizmet kalitesinin artırılması hedefleniyor. Evrensel hizmetlerle posta hizmetlerinin toplumun tüm kesimlerine ve ülkenin her yerine yaygınlaştırılmasının sağlanması için faaliyetler yürütülecek. Evrensel hizmet kapsamında mobil haberleşme hizmeti götürülen yerleşim yeri sayısının bu yıl 3 bin 691'den 3 bin 905'e yükseltilmesi planlanıyor.

Evrensel posta hizmetinden yararlanan yerleşim yeri sayısının 37 bin 826'ya çıkarılması öngörülüyor.

Ulaştırma, denizcilik ve elektronik haberleşme teknolojilerinin milli kaynaklarla üretiminin teşvik edilmesi ve yaygınlaştırılmasının sağlanması için de çalışmalar yapılacaktır.

Bu kapsamda ulaşırma, denizcilik ve elektronik haberleşme alanında desteklenecek AR-GE projelerinin sayısının 60'a yükseltilmesi hedefleniyor.

ELEKTRİKLİ DEMİR YOLU HATTI ORANI YÜZDE 55 OLACAK

Demir yollarında güvenli, konforlu ve çevreye duyarlı ulaşım hizmetlerinin sağlanması için de çalışmalar yürütülecek. Aktif korumalı hemzemin geçit sayısının 1246'ya, çift hatlı demir yolu uzunluğunun toplam ana hat içindeki payının yüzde 19'a, demir yolu hat uzunluğunun 14 bin 437 kilometreye ve demir yolu yenileme

yapılan hat uzunluğunun 281 kilometreye çıkarılması öngörülüyor.

Demir yolu yolcu taşımacılığının toplam içindeki payının yüzde 5,93'e, elektrikli demir yolu hat oranının yüzde 55'e ve hızlı tren hat uzunluğunun 2 bin 769 kilometreye yükseltilmesi planlanıyor. Kent içi raylı sistem hat uzunluğunun 487,1 kilometreye, kent içi raylı sistem istasyon sayısının 260'a, sinyalli demir yolu hattı oranının da yüzde 65'e ulaştırılması hedefleniyor.

Bakanlık bu yıl deniz yolu ulaşımında da hizmetlerin sağlanması için çalışmalara devam edecek. Bu kapsamda Ro-Ro gemileriyle taşınan araç sayısının 5 milyon 50 bine, elleçlenen transit yük hacminin 3 milyon 25 bin TEU'ya, kabotajda elleçlenen yükün 71 milyon 990 bin tona, limanlara uğrak yapan kruvaziyer gemisi



sayısının 1500'e yükseltilmesi planlanıyor. Ayrıca bu yıl toplam konteyner elleçlemesinin 15 milyon 100 bin TEU'ya çıkarılması öngörülüyor.

Türk bayraklı gemilerle ülke limanlarından elleçlenen yük miktarının 101 milyon 900 bin ton olması bekleniyor. Ayrıca bu yıl Rize İyidere Lojistik Limanı'nın tamamlanması hedefler arasında yer alıyor.

2026'DA TÜRKİYE'DEN 133 ÜLKEYE UÇULACAK

Kara yolu taşımacılığında etkinliğin ve güvenli ulaşımın sağlanması için 2026'da da çalışmalar devam edecek. Kara yollarında can ve mal emniyetinin sağlanması amacıyla araç muayene süreleri takip edilecek. Bu kapsamda bu yıl muayenesi yapılan araç oranının yüzde 80,5'e

yükseltilmesi planlanıyor.

Kombine taşımacılık hizmetlerinin geliştirilmesi ve serbest, adil ve sürdürülebilir rekabet ortamında gerçekleştirilmesinin sağlanması için çalışmalar sürüyor.

Demir yolu hattına (iltisak hattı) bağlantısı olan liman sayısının 19'dan 20'ye, iltisak hattı uzunluğunun 473,1 kilometreye, toplam yük taşımacılığı içinde demir yolunun payının yüzde 4'e çıkarılması hedefleniyor.

Bakanlık bu yıl hava yolu ulaşım altyapısının daha da geliştirilmesine odaklanacak. Bu kapsamda dış hat kargo miktarı artış oranının yüzde 4,8'e, havalimanı sayısının 58'den 59'a, havalimanı uçak kapasitesinin artış oranının yüzde 1,3'e, hava yolu dış hat ülke sayısının 133'e yükseltilmesi planlanıyor. ■ AA

Toplam ciro yıllık yüzde 34,7 arttı

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, 2025 yılı Aralık ayında yıllık yüzde 34,7 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı Aralık ayı **Ciro Endeksleri**'ni açıkladı. Buna göre sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, Aralık ayında yıllık yüzde 34,7 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2025 yılı Aralık ayında

yıllık sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 30,6 arttı, inşaat ciro endeksi yüzde 35,9 arttı, ticaret ciro endeksi yüzde 35,4 arttı, hizmet ciro endeksi yüzde 38,3 arttı.

TOPLAM CİRO AYLIK YÜZDE 3,3 ARTTI

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, 2025

yılı Aralık ayında aylık yüzde 3,3 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2025 yılı Aralık ayında aylık sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 3,2 arttı, inşaat ciro endeksi yüzde 2,0 azaldı, ticaret ciro endeksi yüzde 4,1 arttı, hizmet ciro endeksi yüzde 3,4 arttı. ■ İHA

Birleşme ve devralma işlemlerinde düzenlemeye gidildi

Rekabet Kurumu, birleşme ve devralmalarda bildirim tabi işlemler için öngörülen ciro eşikleri, çeşitli makroekonomik göstergelerdeki değişiklikleri dikkate alarak güncelledi

KURUMCA hazırlanan "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılması Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Kurumdan konuya ilişkin yapılan açıklamada, mevzuatın güncellenmesine dönük kurumca yürütülen çalışmaların tamamlandığı belirtilerek, uygulamada bazı durumlarda tereddüde neden olduğu anlaşılan "işlem tarafı" tanımının, özellikle devre konu taraf bakımından tebliğde detaylandırıldığı ifade edildi.

Açıklamada, bildirim tabi işlemler için öngörülen ciro eşiklerinin, çeşitli makroekonomik göstergelerdeki değişiklikler dikkate alınarak güncellendiği bilgisi verilerek, "Halihazırda 250 milyon lira olan tekil eşik 1 milyar lira olarak belirlenirken 750 milyon lira olan Türkiye cirosu

eşiği 3 milyar liraya, 3 milyar lira olan dünya cirosu eşiği ise 9 milyar liraya yükseliyor" ifadeleri kullanıldı.

Düzenlemeyle, teknoloji teşebbüsü istisnası uygulamasının "Türkiye'de yerleşik" teknoloji teşebbüsleri ile sınırlanırken bu nitelikteki teşebbüslerin konu olduğu işlemlerde artık 250 milyon liralık tekil ciro eşığının aranacağı belirtilen açıklamada, tebliğe eklenen yeni hükümler, ortak girişimlerde ana teşebbüsler arasındaki koordinasyon riskine dair yapılacak değerlendirmenin çerçevesinin çizildiği bildirildi.

BİLDİRİM FORMUNDA SADELEŞTİRME YAPILDI

Açıklamada, yeni tebliğin bildirim formunda önemli sadeleştirmeyi beraberinde getirdiğine dikkati çekilerek, şunlar kaydedildi:

"Mevcut durumda taraflardan talep

edilen bazı bilgiler bildirim formundan tamamen kaldırılıyor. Tarafların etkilenen pazarlardaki toplam pazar paylarının düşük olması halinde ise çeşitli bilgileri sunmalarına artık gerek bulunmuyor. Ayrıca girişim sermayesi yatırım ortaklığı, girişim sermayesi yatırım fonu ya da risk sermayesi şirketi gibi teşebbüsler tarafından yapılan devralma işlemleri bakımından da bildirim formunun doldurulmasında bazı kolaylıklar öngörülüyor. Getirilen ek maddeyle birlikte, halihazırda incelemesi devam eden işlemlerden, belirlenen yeni ciro eşiklerini ya da bildirim için gerekli diğer koşulları karşılamadığı anlaşılabilir bakımdan yürüyen süreçlerin Kurul kararıyla sonlandırılacağı açıklığa kavuşturuluyor."

Açıklamada, söz konusu değişikliklere ilişkin kılavuzlarda

yapılan değişikliklerin Kurumun internet sitesinde yayımlanacağı aktarıldı.

Ayrıca "Özelleştirme Yoluyla Devralmaların Hukuki Geçerlilik Kazanabilmeleri İçin Rekabet Kurumuna Yapılacak Ön Bildirimlerde ve İzin Başvurularında Takip Edilecek Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ'de de değişikliğe gidildi.

Söz konusu tebliğ kapsamındaki özelleştirme yoluyla devralma işlemlerinde, özelleştirilecek teşebbüs ya da mal veya hizmet üretimine yönelik birimin cirosunun 250 milyon lirayı aşması halinde, ihale şartlarının kamuoyuna duyurulmasından önce, Kuruma ön bildirimde bulunularak ihale şartnamesinin hazırlığına esas olacak Kurul görüşünün alınması zorunluluğu bulunuyordu.

Değişiklikle söz konusu sınır 1 milyar liraya yükseltildi. ■ AA

Vakıf Faktoring'den 1,92 milyar lira net kar

ŞİRKETTEN yapılan açıklamaya göre, 2025 yılının dördüncü çeyrek finansal sonuçlarını açıklayan Vakıf Faktoring'in aktif büyüklüğü bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 27 artarak 41,9 milyar liraya yükseldi.

Finansal yapısı ve büyüme performansıyla faaliyetlerini sürdüren Vakıf Faktoring, üretim, ticaret ve istihdam zincirine sağladığı katkıyla sektörde yer alıyor.

Şirket, 2025'te 2,7 milyar lira vergi öncesi kar elde ederken 823 milyon lira vergi karşılığı ayırdı ve yıl yaklaşık 1,92 milyar lira net dönem

kanyla tamamladı.

VakıfBank'ın sermaye yapısı ve kurumsal mirasıyla 1998'de kurulan Vakıf Faktoring, 25 yılı aşkın süredir yenilikçi ürünleri, müşteri odaklı hizmet anlayışı ve risk yönetimi uygulamalarıyla faktoring sektöründe faaliyet gösteriyor.

Ülke ekonomisinin güçlenmesine doğrudan katkı sağlıyoruz

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakıf Faktoring Genel Müdürü Bülent Atılğan, ticari hayatın ihtiyaç duyduğu hızlı ve güvenilir finansal çözümleri sunmaya devam ettiklerini belirtti.

Atılğan, "Müşteri odaklı yaklaşımımız ve yüksek kalite standartlarımız sayesinde, ticari hayatın ihtiyaç duyduğu hızlı ve güvenilir finansal çözümleri sunmayı sürdürüyoruz. Bu yaklaşımımız hem müşterilerimizin başansına hem de ülke ekonomisinin güçlenmesine doğrudan katkı sağlıyor." ifadelerini kullandı.

Elde edilen performansın şirketin sektördeki konumunu güçlendirdiğini vurgulayan Atılğan, halka arzdan sağlanan gelirin tamamının "faktoring" işlemlerinde kullanıldığını aktardı.

Atılğan, elde edilen sonuçların şirketin sektördeki konumunu sürdürdüğünün somut bir göstergesi

olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"2025 yıl sonunda işlem hacmimiz 112 milyar liraya, aktif büyüklüğümüz 41,9 milyar liraya, faktoring alacaklarımız 41,7 milyar liraya, öz kaynaklarımız 7 milyar liraya ve net kanımız 1,92 milyar liraya ulaştı. NPL oranımız ise yüzde 0,23 ile geçmiş yıllarda olduğu gibi sektör ortalamasının oldukça altında gerçekleşti. Başarılı halka aramızdan elde ettiğimiz gelirlerin tamamını faktoring işlemlerinde kullanarak aktif büyüklüğümüze ve sürdürülebilir karlılığımıza ıyme kazandırdık. Bu sonuçlar, Vakıf Faktoring'in sektör öncüsü konumunu kararlılıkla sürdürdüğünün en somut göstergesidir." ■ AA

Ticaret satış hacmi arttı

Aralık ayında ticaret satış hacmi yıllık yüzde 3,8 arttı, perakende satış hacmi yıllık yüzde 16,3 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı Aralık ayı Ticaret Satış Hacim Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, ticaret satış hacmi Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,8 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi aynı kaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 1,0 azaldı, perakende ticaret satış hacmi ise yüzde 16,3 arttı.

TİCARET SATIŞ HACMİ AYLIK YÜZDE 2,1 ARTTI, PERAKENDE SATIŞ HACMİ AYLIK YÜZDE 1,7 ARTTI

Ticaret satış hacmi 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 2,1 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi aynı kaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 2,8 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise yüzde 1,7 arttı. ■ İHA



ATAKUM BELEDİYESİ MÜLKİYETİNDEKİ 17 ARSAYI SATIŞA ÇIKARDI

Atakum'da 321 milyonluk satış

Atakum Belediyesi, borç yükünü önemli ölçüde hafifletmeyi hedeflediği arsa satışlarını ilan tahtasına astı. 321 milyon TL bedelle ihaleye çıkarılan 17 arsa için açık artırma 10 Mart'ta yapılacak

ATAKUM Belediyesi, mülkiyetinde bulunan toplam 17 taşınmazı yaklaşık 321 milyon TL tahmini bedelle satışa çıkardığını duyurdu. 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde oyların çoğunluğunu alarak göreve gelen Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in görev süresinde yaklaşık iki yıl geride kalırken, belediyenin mali tablosunda beklenen iyileşmenin sağlanamadığı zaman zaman gündeme geldi. **BÜYÜK BÖLÜMÜNÜ KAPATACAĞIZ** Diğer taraftan belediyenin meclis toplantılarında personel maaşlarının gecikmeli olarak ödendiği söylendi. Meclis üyeleri, belediye personelinin yaşanan sürece ilişkin tepkilerini meclis salonunda kamuoyu ile paylaştı. Atakum Belediye Başkan

Yardımcısı Suat Yıldız, kasım ayı meclis toplantısında yaptığı açıklamada, arsa tahsislerinin gerçekleştirilmesi halinde belediyenin borcunun önemli bir kısmının kapatılacağını dile getirdi. **GÖZLER İHALE SÜRECİNDE** Belediyenin ilan panosunda duyurulan satış ihaleleri özellikle belediye personelinin uzun zamandır beklediği bir gelişme oldu. Yapılan duyuruya göre, Alanlı, Balaç, Çobanozü ve İncesu Mahalleleri'nde bulunan taşınmazların 16'sı konut alanı, 1'i ise akaryakıt ve servis istasyonu alanı niteliği taşıyor. Toplam 17 dönümlük alanı kapsayan arsaların satış ihalesi, 10 Mart Salı günü saat 14.00'da Atakum Belediyesi Encümen Toplantı Salonu'nda açık artırma usulüyle gerçekleştirilecek. ■ Ercan ÜSLÜ



Canik'te sınav ücreti yok!

Canik Belediyesi, tüm öğrencilerin YKS ücretini karşılıyor

CANIK Belediyesi, öğrencilere yönelik destekleri ve eğitim projeleriyle adından söz ettirmeye devam ediyor. Hem aile bütçesine hem de öğrencilerin eğitim harcamalarına katkılar sunan destek programlarını kesintisiz bir şekilde sürdüren Canik Belediyesi, bu yıl da ilçede ikamet eden ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek olan tüm öğrencilerin sınav ücretinin karşılanacağını duyurdu. YKS ücret desteği programı çerçevesinde herhangi bir özel şart ve sınav oturumu ayırımı olmaksızın ilçede YKS'ye girecek tüm öğrencilerin sınav ücretini karşıladıklarını



aktaran Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Canikli öğrencilerimizin tamamının YKS ücretini karşılıyoruz" dedi. **CANIK'TE GENÇLER SINAV ÜCRETİ ÖDEMİYOR** Öğrencilere yönelik desteklere aralıksız bir şekilde devam ettiklerini ve kariyer yolculuklarında her zaman gençlerin yanında olmayı sürdürdüklerini vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde öğrencilerimize yönelik destek programlarımıza yenilerini eklemeye devam ediyoruz. Canikli öğrencilerimizin sınav ücretlerini karşılamayı

sürdürüyoruz. Bu yıl da ilçemizde YKS'ye girecek tüm öğrencilerimizin sınav ücretini karşılıyoruz. Canik'te gençlerimizin sınav ücretini düşünmeden sınav hazırlıklarını sürdürmeleri önceliklerimiz arasında yer alıyor. Gençlerimizin hedeflerine giden yolda yanında olmaya devam ediyor, eğitime ve eğitim hayatına dair çalışmalarımızı seferberlik halinde sürdürüyoruz" ifadelerinde bulundu. **BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR** Canik Belediyesi'nin 2026 yılı YKS ücret desteğine başvuru süreci devam ediyor. İkamet kaydı Canik ilçesinde olan öğrenciler, T.C. Kimlik Kartı, YKS Başvuru Belgesi ve YKS başvuru ödeme dekontu ile birlikte YKS ücret desteğine başvuru formunu kasa süre içerisinde tamamlıyor. Başvurular, Canik Belediyesi hizmet binası zemin katta yer alan Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Birimi üzerinden şahsen başvuru yoluyla kabul ediliyor. ■ CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN

Afet riski olan binalar denetleniyor

Samsun İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerince 219 alan afet riski nedeniyle denetleniyor

AFAD ekipleri, kent genelinde afet riski taşıyan bölgelerde çalışma başlattı. Kıran Mahallesi'nde afet riski taşıyan 2 boş bina tespit edildi. Gerekli güvenlik önlemi alan ekipler, binaların

elektrik ve sularının kesilmesi için çalışma yürüttü. Ekiplerin, afet riski taşıyan yaşam alanları ve ikametlerin olduğu bölgelerde çalışmalarına devam edeceği bildirildi. ■ AA



Bafra Belediyesi Ramazan ayını dolu dolu karşılıyor

Bafra Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayının huzur dolu atmosferini ilçenin dört bir yanına taşıyor

YAKLAŞAN Ramazan ayı öncesinde hazırlıklarına hız kesmeden devam eden Bafra Belediyesi, her yaşa hitap eden zengin etkinlik yelpazesi ile dikkatleri üzerine topluyor.

On Bir Ayın Sultanı Ramazan ayının her gününe özel olarak etkinlik hazırlayan Bafra Belediyesi; Kur'an-ı Kerim tilavetlerinden ilahi ve tasavvuf dinletilerine, söyleşilerden manevi programlara, kültürel buluşmalardan geleneksel Ramazan etkinliklerine, çocuk etkinliklerinden birbirinden güzel gösterilere kadar dopdolu bir programla vatandaşları bir araya getirmeyi hedefliyor.

Bu kapsamda; Bafra Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Sosyal Hizmetler Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilecek etkinlikler, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda düzenlenecek. Ramazan ayının başlangıcı olan 19 Şubat Perşembe gününden itibaren her akşam farklı bir etkinlik Bafralılarla buluşturulacak. Vatandaşlar, birlik ve beraberlik

duygularını pekiştiren Ramazan ayı boyunca her akşam kurulacak iftar çadırı ve etkinlik alanında bu müstesna ayın manevi iklimini ve coşkusunu doyasıya yaşayacak.

Kurulacak olan iftar çadırı, Ramazan ayının ilk iftayıyla birlikte vatandaşları ağırlamaya başlayacak. Vatandaşlar, Belediye Aşevi'nde özenle hazırlanan yemeklerle kardeşlik ve dayanışma atmosferi içerisinde oruçlarını açacak. Ramazan ayının son 10 günü olan 9-18 Mart tarihleri arasında, 1400 yıllık birbirinden değerli kutsal emanetler; Sakal-ı Şerif, Saç-ı Şerif, Sanduka Örtüsü, Mescid-i Nebi ve Kâbe örtüleri, Siyer-i Nebi ve Mushaf-ı Şerif Müzesi'ne ait eserler, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'na kurulacak sergileme alanında



vatandaşlarla buluşturulacak.

Öte yandan, Çanakkale 1915 Savaş Malzemeleri Müzesi'ne ait eserler ise 16 Şubat-28 Şubat tarihleri arasında aynı alanda ziyaret edilebilecek.

Ramazan ayı etkinlikleri ile ilgili vatandaşlar ayrıntılı etkinlik takvimine Bafra Belediyesi'nin resmi internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından ulaşabilecek. ■ Haber Merkezi

Havza'da toplu iş sözleşmesi imzalandı

Havza Belediyesi ile Hizmet-İş Sendikası arasında toplu iş sözleşmesi imzalandı

HİZMET-İŞ Sendikası ile Havza Belediyesi arasında devam eden ve kadrolu işçiler ile Havza Yirmibeş Mayıs AŞ'de istidam

edilen işçileri kapsayan toplu iş sözleşmesi görüşmeleri tamamlandı. Havza Belediye Başkanı Murat İkiz,

personale yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, toplu iş sözleşmesinin hayırlı olmasını diledi.

HAK-İŞ ve Hizmet-İş Sendikası Samsun Şube Başkanı Ziya Uzun da bir süredir devam eden toplu iş görüşmelerini tamamladıklarına işaret ederek, katılanlardan dolayı Belediye Başkanı İkiz'e teşekkür etti.

Konuşmaların ardından toplu iş sözleşmesi, taraflar arasında imzalandı. ■ AA



Arena

Yıl: 22 Sayı: 7939

12 Şubat 2026 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHİRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadim / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

SAMSUN'DA DERE ISLAHI VE ALTYAPIYA DEV YATIRIM

Taşkın riskine karşı kapsamlı çalışma

Samsun Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) Genel Müdürlüğü, kent genelinde taşkın riskini azaltmak, altyapıyı güçlendirmek ve çevre güvenliğini artırmak amacıyla kapsamlı dere ıslahı ve altyapı projelerini hayata geçiriyor. Atakum ve Canik ilçelerinde yürütülen çalışmalarla, şiddetli yağışlarda yaşanabilecek sel ve taşkın risklerinin önüne geçilmesi hedefleniyor

SASKİ Genel Müdürlüğü, özellikle taşkın riski taşıyan bölgelerde dere ıslahlarına öncelik veriyor. Yapılan çalışmalarla çok sayıda dereye suyun akışı kontrol altına alınarak, şehir altyapısının daha güvenli ve

dirençli hale getirilmesi amaçlanıyor. **ÖTEKÖY DERESİ'NDE BÜYÜK DÖNÜŞÜM** Muhtelif ilçelerde Dere Islahı Projesi kapsamında Atakum İlçesi'nde



bulunan Öteköy Deresi, Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı ile Alparslan Bulvarı arasında ıslah ediliyor. Proje çerçevesinde 753 metre betonarme U kesit ve kapalı kesit imalatı yapılacak. Ayrıca muhtelif çaplarda bin 430 metre beton boru döşenerek kanalizasyon ve yağmur suyu hatları inşa edilecek. Çalışmaların 250 gün içinde tamamlanması planlanırken, projenin sözleşme bedelinin 30 milyon 555 bin 555 TL olduğu bildirildi.

CANİK VE ATAKUM'DA EŞ ZAMANLI YATIRIMLAR Dere ıslahı ve altyapı yatırımları bununla da sınırlı kalmıyor. Çalışmalar kapsamında; Canik Derbent Deresi'nde 40 metre, Canik Teknepınar Deresi'nde 150 metre, Atakum Sazak Deresi'nde 200 metre, Atakum Elemini Deresi'nde

530 metre betonarme U kesit dere ıslahı gerçekleştirilecek. Ayrıca Atakum'da 50 metre kutu menfez yapılacak ve bin 30 metre 300 mm çapında buhar kürlü, muflu, entegre contalı beton boru ile kanalizasyon hattı inşa edilecek. Bu etabın 300 gün içinde tamamlanması hedeflenirken, sözleşme bedeli 43 milyon 61 bin 110 lira olarak açıklandı.

ALTYPİ, ŞEHRİN GELECEĞİNİ AYAKTA TUTAR Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, projelere ilişkin yaptığı değerlendirmede altyapı yatırımlarının önemine dikkat çekti. Başkan Doğan, "Samsun'unuzun altyapısını bugünün ihtiyaçlarına göre değil, yarının risklerini öngörerek güçlendiriyoruz. Dere ıslahı ve

yağmur suyu yatırımlarımız, şehrimizi taşkınlarla karşı daha dirençli hale getirirken, hemşehrilerimizin can ve mal güvenliğini de güvence altına alıyor. SASKİ ekiplerimiz sahada büyük bir özveriyle çalışıyor. Bizim için altyapı, görünmeyen ama şehrin geleceğini ayakta tutan en önemli yatırımdır" ifadelerini kullandı.

ALTYPİ YATIRIMLARI KARARLILIKLA SÜRECEK Başkan Doğan, çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte özellikle yoğun yağış dönemlerinde yaşanabilecek olumsuzlukların önemli ölçüde azalacağını belirterek, Samsun genelinde altyapı yatırımlarının planlı ve kararlı şekilde devam edeceğini vurguladı. ■ SBB BÜLTEN

Vezirköprü Besi OSB'ye Büyükşehir'den destek

Büyükşehir Belediyesi'nin komisyon toplantısında yıllardır hayata geçirilmeyi bekleyen Vezirköprü Besi OSB teklifiyle ilgili söz alan meclis üyeleri, yatırıma destek olduklarını belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etti

SAMSUN Büyükşehir Belediye Meclisi'nin dünki komisyon toplantısında, Vezirköprü ilçesinde hayata geçirilecek olan Tanıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi Bölgesi projesinde Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'a yetki verilmesini içeren teklif görüşüldü. İlgili teklif için oylamaya geçilmeden önce söz alan meclis üyeleri, projeyi destekleyerek, diğer ilçelerde de bu tür yatırımların artırılmasını dile getirdi.

DESTEKLİYORUZ

Komisyon toplantısında konuyla ilgili olarak ilk söz isteyen CHP Grup Başkanvekili Dr. Atilla Tekcan, OSB'nin kurucu ortaklarından olan Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederek, projeyi desteklediğini ve yatırımın yaygınlaştırılmasını talep etti. Ardından söz alan Yeniden Refah



Sait SARIER



Mehmet KURT



Recep Kemal CERTEL



Atilla TEKCAN

Partili meclis üyesi Mehmet Kurt, aynı zamanda Vezirköprü Belediyesi meclis üyesi olduğunu hatırlatarak, "Biz bu projenin hayata geçirilmesi için çok uğraşlar verdik. Ama bir türlü başaramadık. Bugün bu proje hayata geçiyor. Ben grubum ve ilçem adına emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Projeyi sonuna kadar destekliyoruz." dedi. **ÖNEMLİ BİR ADIM** Sonrasında söz isteyen AK Partili meclis üyesi Sait Sarier ise, "Bölgemiz için çok önemli bir adım olacak. Bugün ilçemizde 60 bin civarından büyükbaş hayvan var. Bunun yansı besli hayvanı. Yatırım

tamamlandığında besicilerimiz adına olsun ilimiz ve ülkemizin ekonomisine önemli katkılar sağlayacaktır." açıklamasında bulundu. Teklifle ilgili son olarak söz isteyen AK Parti Grup Başkanvekili Recep Kemal Certel ise, teklifin değiştirilerek oylanmasını talep etti. Komisyonunda oy birliği ile kabul edilen teklif, yarın yapılacak meclis toplantısında karara bağlanacak. **PROJE NEYİ İÇERİYOR?** Yıllardır hayata geçirilmesi beklenen Vezirköprü Tanıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi Bölgesi, 700 dönümlük alanda planlanıyor. OSB, ilk etapta 50 işletme ve 8 bin büyükbaş hayvan kapasitesi ile faaliyete geçecek.

Besiciliğin daha profesyonel koşullarda yürütülmesini, verimliliğin artırılmasını ve devlet desteklerinden daha etkin faydalanılmasını mümkün hale getirecek olan OSB'de, ilerleyen süreçte hem işletme sayısının hem de hayvan kapasitesinin artırılması hedefleniyor. ■ Ercan ÜSLÜ

Havza OSB'den 2025 yılında 7 milyon 99 bin dolarlık ihracat yapıldı

Havza Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Havza OSB'den 2025 yılında 7 milyon 99 bin 403 dolarlık ihracat gerçekleştiğini açıkladı

AYVAT, AA muhabirine, 2025 yılına ait ihracat verileri ile ilgili açıklamada bulundu.

Havza OSB'de üretim yapan firma sayısının 17 olduğunu belirten Ayvat, "Firmalarımız iç ve dış piyasalara yönelik faaliyetlerine devam etmekte. Bu firmalardan 4'ü ihracat yapmaktadı. 2025 yılında 7 milyon 99 bin 403 dolarlık ihracat rakamına ulaştık" dedi.

Bölgede yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi veren Ayvat, şöyle devam etti: "Samsun Büyükşehir Belediyesinin bölgeye yatırım yapacak firmaların su ihtiyacına yönelik baraj projesi, SASKİ tarafından altyapı güçlendirme çalışmaları ile TCDD'nin demir yolu yüklem rampası projelerimiz devam ediyor. Trafo merkezi ve doğal gaz projeleri de devam etmekte. Bu yıl yatırım programına alınan Ankara-Samsun Hızlı Tren Projesi Havza OSB'mize ayrı değer katacak. Firmalarımızdan bir kısmı hafriyat çalışmalarına başladı, bir kısmı proje, bir kısmı ise inşaat aşamasında.

Çok büyük bir firma inşallah bu sene inşaatını tamamlayacak ve üretime geçecek. Ülkemiz için önemli firmalardan biri de Havza OSB'de yatırım kararı aldı." Havza OSB'de alan genişleme çalışmasının yapıldığını aktaran Ayvat, "Yapılan iki genişleme çalışması ile Karadeniz'in en büyük organize sanayi bölgesi haline geldik. Samsun, Karadeniz'in üretim odağı haline geldi. Havza da bu odağın büyük kısmını karşılayacak. Havza OSB'de gerek duyulduğunda 10 ila 20 kat daha büyüyebilecek alanlar mevcut" ifadesini kullandı. Ayvat, gurbette olan Havzalıların ilçeye davet ederek, "Büyüyen ekonomik çarkın içinde elde ettikleri tecrübeleri ve deneyimleri buradaki fabrikalara taşımaları, yarının teminatı olan gençlerimizin ufuklarını açmak üzere işçilerimizin, mühendislerimizin, beyaz yakalılarımızın Havza ilçemize dönmelerini ve gurbette edindikleri deneyimleri Havza ilçemize katma değer olarak getirmelerini istiyoruz" diye konuştu. ■ AA

KARADENİZ İŞÇİ DERNEĞİ'NDEN TÜRK TELEKOM ÇIKIŞI Taşeronlaştırmamanın önü açılıyor

Karadeniz İşçi Derneği Sözcüsü Erol Atasoy, Türk Telekom'da binlerce çalışanın 'teşvik' adı altında işten çıkarıldığını belirterek, "Kadrolu istihdam tasfiye edilerek, taşeronlaştırmamanın önü açılıyor" dedi

GAZETE Arena, 5 Şubat 2026 tarihinde "gönüllü ayrılık zorbalığı" başlığıyla yayımladığı haberde, Türk Telekom'un 15 bin saha çalışanının taşeronlaştırılmaya çalışıldığını duyurmuştu. Merkezi Samsun'da bulunan Karadeniz İşçi Derneği, konuyla ilgili olarak açıklamada bulunarak, Türk Telekom'da son dönemlerde yaşanan baskı



Erol ATASOY

ve işten çıkarmalara karşı kamuoyunu duyarlı olmaya davet etti. Karadeniz İşçi Derneği Sözcüsü Erol Atasoy, Türk Telekom'da binlerce işçinin 'teşvik' adı altında işten çıkarıldıklarını, işçilerin baskı ve mobing koşullarında ikale sözleşmesine zorlandıklarını söyledi. **TEŞVİK ALTINDA TASFİYE** Bu şekilde kadrolu istihdam tasfiye edilerek taşeronlaştırmamanın önünün açılmak istendiğini vurgulayan Atasoy, "İş güvencesi ve sendikal haklar ayaklar altına alınarak

Türk Telekom'da yeni bir özelleştirme planı uygulamaya konuluyor. Türkiye kamu altyapılarından biri olan Türk Telekom, rekor karlılığa rağmen işçilerin iş güvencesiz çalıştırılması amaçlanıyor. Teşvik adı altında toplu tasfiye ve özelleştirme süreci yaşanıyor" diye konuştu. **BİN 866 İŞÇİ ÇIKARILDI** Ülke genelinde son 9 ayda, bin 866 işçinin şirket bünyesinden ayrılmaya zorlandığını vurgulayan Erol Atasoy şunları söyledi: "Samsun'da da yüzlerce çalışan olan Türk Telekom'da aynı uygulama hayata geçiriliyor. "2026 yılı teşvik uygulaması" programıyla işten çıkarılan işçilere kadem ve ihbar tazminatına ek olarak 5-6 aylık ücret tutarında ödeme teklifi edilerek, iş sözleşmelerinin ikale yoluyla sonlandırılması hedeflenmektedir. Karadeniz İşçi Derneği olarak Türk Telekom işçilerinin yanındayız. 4857 sayılı İş Kanunu'nun 29. Maddesi kapsamında toplu işten çıkarmalara karşı kamuoyunun duyarlılığını bekliyoruz" dedi. ■ Ercan ÜSLÜ





Kahverengi kokarca tehdidinde kritik dönem

Türkiye'de son yıllarda tarımsal üretimi tehdit eden kahverengi kokarca kışlak döneminde sessizliğini korurken, asıl riskin bahar aylarıyla birlikte ortaya çıkması bekleniyor. Uzmanlara göre kış boyunca ev, kömürlük, çatı arası ve depo gibi alanlarda gizlenen her bir kokarca, uygun koşullarda yaz aylarına kadar binlerce bireye ulaşabilen bir popülasyonun kaynağı olabiliyor

TÜRKİYE'de ilk kez 2017 yılında Doğu Karadeniz'de tespit edilen kahverengi kokarca, Artvin'den kısa bir süre sonra Rize, Trabzon, Giresun ve Ordu başta olmak üzere Karadeniz Bölgesi'ne yayıldı. Son yıllarda Marmara ve İç Anadolu'da da görülmeye başlayan tür, özellikle fındık, mısır, sebze ve meyve üretiminde ciddi kayıplara yol açtı. Kış aylarında "kışlak" olarak adlandırılan kapalı alanlarda hareketsiz halde bulunan kahverengi kokarca, havaların ısınmasıyla birlikte mart ayından itibaren tekrar doğaya çıkıyor. İlk yumurtlamada yaklaşık 80-90 yumurta bırakabilen kahverengi kokarca, uygun çevresel koşullarda birkaç nesil içinde 10 bine varan bireylere ulaşabiliyor.

Özellikle fındık bahçelerinde bitkinin öz suyunu emerek ürün kaybına neden olan zararlı, 300'den fazla bitki türüyle besleniyor. Tarım ürünleri için ciddi tehdit oluşturan böceğin üremesini önlemek amacıyla biyolojik ve kimyasal mücadele yöntemleri birlikte uygulanıyor.

ŞU AN KOKARCA BİTTİ GİBİ GÖZÜKÜYOR, SESİNİ ÇIKARMİYOR, ÇÜNKÜ UYUYOR
Kahverengi kokarcaya yönelik

yürütülen çalışmalarla ilgili bilgiler veren Trabzon İl Tarım ve Orman Müdürü İsa Kaplan, bahçe ve orman kenarındaki köy evleri, yazlıklar, kömürlükler, depolar ile çatı aralarının kışlak döneminde kontrol edilmesi gerektiğini belirterek, "Şu an kokarca bitti gibi gözüküyor, sesini çıkarmıyor. Çünkü uyuyor. Kışlaklardan çıkacak her bir kokarca bahar ve yaz aylarında 10 bin kokarcaya kadar çoğalabilir. Birinci yavrulamada 90 tane yumurta, o yavrular da birer yumurtlarsa yine 10 bin kokarca oluyor. Bu büyük bir sorun. Vatandaşlarımız bahçe ve orman kenarındaki kömürlük, yazlık ve köy evlerini kışın mutlaka ziyaret edip çatı, kapı araları, hatta gardıroptaki kıyafetlerinin ceplerini bile kontrol edip kokarcayı imha etmesi gerekiyor. Her bir kokarca başımıza bela olacak. Önümüzdeki sezon için şimdiden feromon tuzaklarımızı, kimyasal ve biyosidal ürünlerimizi satın aldık. Sezon için hazırız. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç ile beraber kışlakları ilaçladık, önümüzdeki sezon da buna başlayacağız. Şu anda mücadele sırası vatandaşımızda. Lütfen evlerimizi temizleyelim. Havalarn



ısınınmasına bağlı mart ayından sonra kokarcalar dışarıya çıkabilir. Geçen sene bu nisan-mayıs gibi oldu. Havalarn soğuk gitmesi nedeniyle fındığımıza çok zarar yoktu ama havalar erken ısınırsa mart ayında piyasaya çıkacaklar" dedi. **BU MÜCADELEYİ KESİNTİSİZ YAPMAMIZ GEREKİYOR** "Geçtiğimiz yıl fındıktaki zararımız don ve kuraklıktan dolayıydı" diyen Kaplan, "2024 yılında 38 bin ton rekoltemiz varken, 2025 yılında 33 bin tona düştü. Burada don ve kuraklıktan dolayı zarar gördük. Cumhurbaşkanlığımız bölgemize

96 milyon TL göndererek don zararını karşıladılar. Geçen sene kışın uzun sürmesi, kokarcanın geç çoğalması gibi sebeplerden dolayı beslenme dönemleri fındığın sertleştiği döneme denk geldiği için çok büyük zarar vermedi. 2024 yılında yüzde 10'a yakın bir zarar vermişti. 2026 yılında zarar vermeyecek anlamına gelmiyor. Daha büyük zararlar verebilir. Kokarcanın tüm dünyada sebze ve meyveye vermiş olduğu zarar 70 milyar dolar. Bu bize de zarar vermeyecek anlamına gelmez. Bu mücadeleyi kesintisiz yapmamız gerekiyor" şeklinde konuştu.

Trabzon'da halk arasında "Drakula" olarak bilinen uzun antenli turuncgıl böceği ile 5 yıldır mücadelenin sürdüğünü vurgulayan Kaplan, "Bakanlık olarak turuncgıl uzun antenli böceği ile ilgili Maçka bölgesini 5 yıldır ilaçlıyoruz. Bu yıl da ödenek gelince ilaçlayacağız. Mücadelede yol aldık ama zirai zararlılarının geneli uzun süreçli baskılamaya ile yok edilebiliyor. Bu çok zararlı bir böcekti. Maçka bölgesindeki Esiroğlu'nda tüm fındıkları söktük" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Amasya'nın dağlarında çiçekler açmaya başladı

Anadolu'nun bitki zengini şehirlerinden Amasya'da Şubat ayı ile birlikte dağlarda çiçekler açmaya başladı. Karların erimesiyle birlikte kardelen ve çiğdem gibi rengarenk bitkiler boy gösterdi. Yaşanan biyokaçakçılık olaylarına dikkat çeken uzmanlar 12 binden fazla türü sahip Anadolu'daki bitkilerin 'milli servet' değeri taşıdığını açıkladı

TÜRKİYE'deki 12 bin bitki türünden bin 991'i Amasya'da görülebiliyor. Bitki coğrafyası bakımından Avrupa-Sibiryaya ile İran-Turan floristik bölgeleri arasında geçiş sahasında yer alan şehzadeler şehrinde mikroklima özelliği gösteren alanlar bulunuyor. Bu kış kar ve yağmur yağışının etkili olduğu şehrin zirvesindeki Çakallar mevkiinde çiçekler boy göstermeye başladı. Kayalıklarn arasında gizlenen kardelen, çiğdem ve menekşe gibi türler güzelliklerini göstermeye başladı. Doğa tutkunları çiçekleri görüntülemek için zirvelerin yolunu tuttu.



BİTKİLER MİLLİ SERVET
İklimsel değişikliklerdeki farklılıklar, otlatma, yapılaşma ve yol yapımı gibi risklerin etkisindeki bitkilere karşı duyarlı olunması gerektiğini belirten Amasya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Yıldırım, "Çiçek dalında güzeldir. Doğal ortamında koparılmasına, onlara yeni bir baskı oluşturmaya gerek yok. Toplumun genel olarak bilinçlenmesi, kırsalda yaşayanların haricten gelenleri görmeleri halinde ilgili kurumlara bildirmesi çok önem arz ediyor. Çünkü bu bitkiler bizim milli servetimiz. Bu serveti başka ülkelere kaçırma çabasında olanlarla karşılaşılıyor. Nitekim Amasya Lalesi'nin akabeti de böyle oldu. Bizim yıllarca doğal ortamında bulamadığımız yitik Amasya Lalesi'nin tohumlarını yurtdışından almak zorunda kalmıştık" diye konuştu.

AVRUPA KITASINDA 15 BİN, ANADOLU COĞRAFYASINDA 12 BİN BİTKİ VAR
Avrupa kıtasında yaklaşık 15 bin bitki türü bulunurken, Türkiye'nin yaklaşık 3 bin 800'ü endemik olmak üzere toplam 12 bin bitki türüne ev sahipliği yaptığına dikkat çeken Prof. Dr. Yıldırım, "Avrupa kıtasındaki toplam bitki sayısı 15 bin. Sadece Anadolu coğrafyasında 12 bin bitkiden bahsediyoruz. Anadolu coğrafyası kıta özelliği gösteren bitki çeşitliliğine sahip. Bunların ne kadar kıymetli olduğunu biz fark edemesek bile dışardaki insanlar bunları fark ettiği için bu değerleri ülkelere taşımacı istiyorlar. Buradan aracı da bulabiliyorlar. Bunun ikisi de çok tehlikeli. Bu nedenle millet olarak doğal güzelliklerimizi korumak zorundayız" şeklinde konuştu. ■ İHA

TOGÜ Tokat'ın 150 yıllık hafızasını gün yüzüne çıkarıyor

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi'nce (TOGÜ) başlatılan projeyle kentin yaklaşık 150 yıllık tarihi hafızası araştırmacıların erişimine açılacak

TOKAT'ta 1772-1923 yıllarını kapsayan Osmanlı dönemine ait kadı sicilleri, günümüz alfabesine aktarılıyor. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) tarafından yürütülen proje kapsamında Tokat Kadı (Şer'iye) Sicilleri çevrilerek araştırmacıların erişimine sunulacak. Toplam 121 sicil defterinde yer alan yaklaşık 23 bin sayfa belge, titiz bir çalışmayla günümüz Türkçesine kazandırılacak.

TOKAT'IN HAFİZASINI GELECEĞE TAŞIYORUZ

Projeye ilişkin değerlendirmede bulunan TOGÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz, çalışmanın yalnızca bir transkripsiyon faaliyeti olmadığını belirterek, üniversitelerin bulundukları şehrin tarihine ve kültürel mirasına sahip çıkma sorumluluğu taşıdığını söyledi. Tokat Kadı Sicilleri'nin kentin sosyal, ekonomik ve kültürel geçmişini ayrıntılı şekilde ortaya koyan önemli arşiv belgeleri olduğunu vurgulayan Yılmaz,



"Üniversite olarak bu belgeleri günümüz alfabesine kazandırarak hem bilim dünyasına hem de Tokatlı hemşehrilerimize önemli bir kaynak sunmuş olacağız. Amacımız, Tokat'ın tarihi hafızasını korumak ve gelecek nesillere güçlü bir şekilde aktarmaktır" dedi. **1772'DEN 1923'E UZANAN DÖNEMİ KAPSIYOR** Çalışma, 1772 yılından Cumhuriyet'in ilan edildiği 1923 yılına kadar uzanan yaklaşık 150 yıllık süreci kapsıyor. Böylece Osmanlı Devleti'nin son üç asrında Tokat'ın idari, sosyal ve ekonomik yapısına ilişkin çok yönlü veriler bilim dünyasına kazandırılmış

olacak. Proje, yerel tarih araştırmalarının yanı sıra Osmanlı şehir tarihi, hukuk tarihi ve sosyal tarih alanlarında çalışan akademisyenler için de önemli bir başvuru kaynağı niteliği taşıyor. **TOKAT'IN İDARİ VE SOSYAL YAPISI KAYIT ALTINA ALINIYOR** Kadı sicilleri; dönemin mahkeme kayıtlarını, hukuki işlemlerini ve toplumsal yaşamın ayrıntılarını içeren birincil kaynaklar arasında yer alıyor. Proje kapsamında Tokat'ın Osmanlı dönemindeki yer adları, idari yapılanması ve vakıf sistemi detaylı şekilde incelenecek. Ayrıca aile yapısına ilişkin kayıtlar ile Müslüman ve gayrimüslim

topluluklar arasındaki ilişkiler de belgeler üzerinden analiz edilerek kentin çok katmanlı toplumsal yapısı ortaya konulacak. **GÜNDELİK YAŞAMIN İZLERİ GÜN YÜZÜNE ÇIKACAK** Siciller aracılığıyla Tokat'ta faaliyet gösteren esnaf grupları, üretim ve tüketim alışkanlıkları, ticari ilişkiler ve alışveriş kültürü de gün yüzüne çıkarılacak. Üretilen ve satılan ürünlerin envanteri, fiyat kayıtları ve ekonomik sözleşmeler üzerinden değerlendirilerek, kentin ekonomik tarihine ilişkin somut veriler elde edilecek. **ARAŞTIRMACILARA VE VATANDAŞLARA AÇIK OLACAK** Projenin tamamlanmasının ardından transkribe edilen belgeler, farklı disiplinlerden araştırmacıların erişimine açılacak. Tarihçiler, sosyologlar, hukukçular ve şehir tarihi alanında çalışan akademisyenlerin yanı sıra Tokat'ın geçmişine ilgi duyan vatandaşlar da bu arşivden faydalanabilecek. ■ İHA

Trabzon mutfağı 'Lezzet Trabzon' kitabıyla kayıt altına alındı

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, şehrin gastronomi zenginliğini tanıtmak amacıyla 43 yöresel yemek tarifini 'Lezzet Trabzon' adlı kitapta bir araya getirdi

TRABZON Büyükşehir Belediyesi, nesilden nesile aktarılan yöresel mutfak kültürünü 'Lezzet Trabzon' adlı eserle kayıt altına aldı. Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Turizm Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan kitapta çorbalarından tavaya, balık çeşitlerinden ana yemeklere, ara sıcaklardan tatlılara kadar Trabzon mutfağına özgü 43 farklı tarif yer alıyor. Kitap yalnızca yazılı tariflerden oluşmuyor, sayfalarda bulunan QR kodlar aracılığıyla yemeklerin malzemeleri ve yapılış aşamaları videolu anlatımlarla dijital ortamda da izlenebiliyor. İlk etapta Türkiye genelinde gastronomi eğitimi veren okullara

dağıtılması planlanan kitapla, Trabzon'un zengin mutfak mirasının ulusal ve uluslararası alanda tanıtılmasına katkı sağlanması hedefleniyor. Gastronominin şehirler için yalnızca bir lezzet unsuru değil, aynı zamanda kültürel mirasın önemli bir parçası olduğunu vurgulayan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Trabzon, yüzyıllardır yalnızca tarihi zenginlikleriyle değil, damaklarda iz bırakan eşsiz mutfaklarıyla da anılan bir şehirdir. Doğanın sunduğu nimetlerle yoğrulan, emeğin ve geleneğin harmanlandığı bu mutfak kültürü, kimliğimizin ayrılmaz bir parçasıdır. 'Lezzet Trabzon' sadece tariflerin yer



aldığı bir eser değil aynı zamanda bir bellektir" dedi. Trabzon'un coğrafi işaretli ürünlerinden yöresel pişirme tekniklerine, tandır kültüründen balığın farklı pişirme yöntemlerine kadar uzanan zengin bir gastronomi mirasına sahip olduğunu belirten Başkan Genç, "Gastronomi, şehirlerin kimliğini ifade etmenin ve kültürünü paylaşmanın en güçlü yollarından biridir. 'Lezzet Trabzon', geçmişten

bugüne uzanan bu birikimi herkesin deneyimleyebileceği bir zeminde buluşturmayı amaçlıyor. Dijital içeriklerle zenginleştirilen yapıyla tariflerin mutfakta adım adım uygulanmasına imkan sağlıyor. Asıl kaymet ise bu tariflerle birlikte aktarılan kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere taşınmasıdır. Bu kültürü birlikte yaşatma arzusundayız" ifadelerini kullandı. ■ İHA



KOD BULMACA

11	T	A	K	E	T	M	E	K		5	27	27	2	L
22	2		22	28	18		2	27	23	18	20		27	i
9	18	4	1	11	13	27		1	20	28	18	24		M
18	9	22		4	18	11	1	20		27	4	18		A
25	18	2	25	18	2		9	27	24	2	27	9		K
18		24	18	2	9	18	19	28	18		24	27		i
4	21	18	2		18	11	18	1	19	9	27			
18	29		9	18	26	18	20		9	21	2	18		
	18	19	22	20	22	29		9	18	2	1	24		
15	9	21	24	18		1	2	1	16	27		18		
9	2		18	20	11		6	2		4	24	4		
19	22	7		1	4	18	4	2	22		27	19		
18		1	7	17	1	20		1	19	27	9	18		
24	1	4	18	27		9	15	28	18	24	18			
18	12	18	12		25	18	11	27	9		27	13		
	18	3	19	27	15	19	27		4	18	2	18		
18	A	28		1	2	25	18	4	24	18	9		11	
24	M	1	4	11	13	27		11	18	9	4	27	24	
27	i	5	18		1	20	4	27	12		18	8	18	
3	P	18	7	18	2		18	9	2	18	24	18	9	
2	L		11	17	27	4	11		21	12	18	24	18	
27	i	19	1	24		4	22	19	24	18	9	1	29	Ş
						S	I	R	M	A	K	E		

ANTALYASPOR'LA 36. RANDEVU

Samsunspor, Süper Lig'in 22. haftasında 13 Şubat Cuma günü saat 20.00'de Antalyaspor ile karşılaşacak. İki takım, toplamda 36. kez mücadele edecek. Samsunspor, geçmiş maçlarda üstünlük sağlarken, Antalyaspor son karşılaşmayı kazanmıştı

Samsunspor, Süper Lig'in 22. haftasında Antalyaspor'a konuk olacak. 13 Şubat Cuma günü saat 20.00'de Antalya Stadyumu'nda başlayacak karşılaşma, iki takımın 36. kez karşı karşıya geleceği

mücadele olacak. Daha önce oynanan 35 maçta Samsunspor, 17 galibiyet alarak rakibine karşı üstünlük sağladı. Antalyaspor ise 12 kez sahadan galip ayrıldı; 6 karşılaşma ise beraberlikle

sonuçlandı. Bu maçlarda Samsunspor toplamda 57 gol atarken, kalesinde 50 gol gördü. İki takım arasında oynanan son mücadele 13 Eylül 2025 tarihinde gerçekleşti ve bu maçı Antalyaspor

2-1 kazanmıştı. 13 Şubat tarihinde oynanan maçlara ilişkin istatistikler de dikkat çekiyor. Samsunspor, bu tarihte çıktığı 5 maçta 2 galibiyet ve 3 mağlubiyet yaşadı; bu karşılaşmalarda 7 gol atarken,

kalesinde 11 gol gördü. Antalyaspor ise 13 Şubat'ta çıktığı 6 maçta 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 mağlubiyet elde etti; 8 gol kaydederken, 10 gole engel olamadı. ■ Deniz COŞKUN

Samsunspor Antalyaspor'a bileniyor

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında Antalyaspor ile cuma günü deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü



NURİ Asan Tesisleri'nde Teknik Direktör Thomas Reis yönetiminde yapılan çalışma, ısınma hareketleriyle başladı. Antrenman, taktiksel varyasyonlar ve rondo

çalışmasıyla devam ederken, dar alanda oynanan maçla sona erdi. Karadeniz ekibinde sarı kart cezası olan Antoine Makoumbou'nun yanı sıra sakatlıkları devam eden

Bedirhan Çetin, Ali Diabate, Afonso Sousa, Tahsin Bülbül, Emre Kılınc ve Tanguy Coulibaly'nin Antalyaspor karşısında forma giymesi beklenmiyor. ■ İHA

Yıldız Kızlar Futbol İl Birinciliği tamamlandı

Samsun'da düzenlenen Yıldız Kızlar Futbol İl Birinciliği, İlkadım Halim Batur Tesisleri'nde gerçekleştirildi



TURNUVANIN sonunda, şampiyonluğu Canik Tevfik İleri Ortaokulu elde etti ve Samsun'u bölge finallerinde temsil etme hakkı

kazandı. İkinci sırayı İlkadım Şehit Mete Yahşi Mehmetçik Ortaokulu, üçüncü sırayı ise Ayvacık Döngel Ortaokulu aldı. Dördüncü olan takım

ise Atakum İHO oldu. Ödüller, Okul Sporları Şube Müdürü İbrahim İrmak tarafından takdim edildi. ■ Haber Merkezi

Yıldızlar Kız-Erkek Kort Tenisi İl Birinciliği yapıldı

Samsun'da, Okul Sporları Yıldızlar Kız-Erkek Kort Tenisi İl Birinciliği yarışmaları, Canik Tenis Kortları'nda büyük bir heyecanla gerçekleştirildi

MÜSABAKALAR sonucunda dereceye giren sporculara ödülleri Okul Sporları Şube Müdürü İbrahim İrmak ve İhale ve Satın Alma Birimi Şube Müdürü Nevzat Akman takdim etti.

Dereceye Giren Takımlar Erkekler Kategorisi: 1. İlkadım Bahçeşehir Koleji

2.19 Mayıs Ortaokulu
3.Özel İlkadım Matematik Fen Bilimleri Ortaokulu
4.Özel Ezgililer Ortaokulu
Kızlar Kategorisi:
1.TED Samsun Koleji
2.Özel Ezgililer Ortaokulu
3.Özel Bafra Aday Ortaokulu
4.Atakum Bahçeşehir Koleji

■ Haber Merkezi



Yıldızlar Güreş İl Birinciliği gerçekleşti

Samsun'da, Okul Sporları Yıldızlar Serbest ve Grekoromen Güreş İl Birinciliği, Canik Yaşar Doğu Spor Salonu'nda düzenlendi

ÇEKİŞMELİ geçen müsabakalar sonucunda, kilolarında dereceye giren sporculara ödülleri Okul Sporları Şube Müdürü İbrahim İrmak, İhale ve Satın Alma Birimi Şube Müdürü Nevzat Akman ve Canik Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Yıldız takdim etti. Derece elde eden sporcular, grup yarışmalarında Samsun'u temsil etme hakkı kazandı. Bu organizasyon, genç yeteneklerin gelişimi ve güreş sporunun yaygınlaştırılması açısından büyük bir önem taşıyor. ■ Haber Merkezi



**Samsunspor
istedi,
gelmedi!**

Premier Lig devleri Liverpool, Manchester City, Chelsea ve Arsenal'de forma giyen ve Şu ana kadar bonservisine toplam 120 milyon euro ödenen Raheem Sterling, ara transfer döneminde kulüpsüz kaldı. 31 yaşındaki futbolcu, Samsunspor'un transfer teklifini geri çevirirken, güncel piyasa değeri 5 milyon euro olarak gösteriliyor

120 MİLYON EUROLUK FORVET BOŞTA KALDI!

**56 MİLYON EURO'YA
CHEMSEA'YE
İMZA ATMIŞTI**

PREMIER Lig devleri Liverpool, Manchester City, Chelsea ve Arsenal'de forma giyen Raheem Sterling, ara transfer döneminde kulüpsüz kaldı. Şu ana kadar bonservisine toplam 120 milyon euro ödenen 31 yaşındaki İngiliz

futbolcu, devre arasında Süper Lig ekiplerinden Samsunspor'dan gelen teklifi geri çevirdi. 2012 yılında profesyonel kariyerine Liverpool altyapısında başlayan Sterling, burada gösterdiği performansla dikkat çekerek 2015 yılında yaklaşık 64 milyon euro bonservisle Manchester City'ye transfer oldu. Manchester City'de 7 yıl geçirdikten sonra 2022'de

56 milyon euro karşılığında Chelsea'ye imza attı.

**SAMSUNSPOR'UN
TEKLİFİNİ KABUL ETMEDİ**

ANCAK Londra ekibinde beklentileri karşılamayan Sterling, sezonun ikinci yansında Arsenal'e kiralandı. Sezon başında Arsenal'den Chelsea'ye dönen Sterling ile devre arasında yollar ayrıldı. Sterling,

Türkiye'ye gelmek istemediği için Samsunspor'un transfer teklifini reddetti. Güncel piyasa değeri 5 milyon euro olarak gösterilen yıldız oyuncu, 2025-2026 sezonunun kalan bölümünde hiçbir takımla anlaşamadığı için forma giyemeyecek. Sterling'in geleceği merakla bekleniyor, zira kariyerinin bu dönemi onun için kritik bir dönüm noktası olabilir. ■ Deniz COŞKUN

**En fazla berabere
kalan ikinci takım
SAMSUNSPOR**

SAMSUNSPOR, Süper Lig'de bu sezon 21 maçta 7 galibiyet, 9 beraberlik ve 5 mağlubiyetle ortalama bir performans sergiliyor. Kırmızı-beyazlı ekip, lig tarihinde 21. maçlar itibarıyla en fazla beraberlik yaşadığı sezonlardan birini geçiriyor. Bu sezon, Süper Lig'de Samsunspor'dan daha fazla beraberlik alan tek takım Alanyaspor oldu. Akdeniz temsilcisi, 11 kez sahadan eşitlikle ayrılarak bu alanda lider konumda bulunuyor. Samsunspor ise 9 beraberlikle ligin en fazla berabere kalan ikinci takımı olarak dikkat çekiyor. ■ Deniz COŞKUN



Çapa, Antalyaspor maçını çıkış olarak görüyor

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, Trabzonspor mağlubiyetinin ardından cuma akşamı oynanacak Antalyaspor maçıyla birlikte eski oyun kimliklerine döneceklerine inandıklarını ifade etti. Çapa, Antalyaspor maçının takım için önemli bir fırsat olduğunu vurgulayarak, "Daha önceki kimliğimizden uzağız. Önceden mücadele eden, koşan ve oyunu bırakmayan bir yapıımız vardı. Bir an önce buna tekrar kavuşmamız gerekiyor" dedi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

TFF'den Ramazan ayı düzenlemesi



12 Şubat 2026 Perşembe

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Süper Lig'in 23. haftasının maç programını duyurdu. Bu hafta, Samsunspor'un UEFA Konferans Ligi son 16 play-off turunda Kuzey Makedonya'nın FK Shkendija takımıyla oynayacağı maçın yanı sıra, Fatih Karagümrük maçı için de tarih ve saat belirlendi. TFF, Avrupa'daki mücadelelerin programının göz önünde bulundurulduğunu ve bu hafta için 3 kulüple istişare yapıldığını açıkladı. Ayrıca, Ramazan ayında oynanacak maçların saatleri, iftar vakitlerine uygun şekilde düzenlendi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Mariusus gol sevincini unuttu!

SAMSUNSPOR'da son dakika gelişmeleri yaşanıyor. Çadlı forvet Marius Mouandilmadji, Süper Lig'de son 3 maçı gol atamadan geçirdi. Marius'un bu performansı, teknik direktör Thomas Reis'i düşündürürken, ne tür bir hamle yapacağı merak konusu oldu. Bu sezon çıktığı 21 maçta 6 gol ve 1 asistle oynayan Marius, geçtiğimiz yıl yakaladığı formun

gerisinde kaldı. Özellikle son oynanan Trabzonspor karşısında beklentilerin altında bir performans sergileyen tecrübeli forvet, maç boyunca girdiği 11 ikili mücadelenin sadece 4'ünü kazanabildi. Hava toplarında da istediği hakimiyeti kuramayan Marius, Antalyaspor karşılaşmasını bir dönüm noktası olarak görüyor. ■ Deniz COŞKUN



Fatih Karagümrük maçı 22 Şubat'ta

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Süper Lig'de 23. hafta maçlarının programını duyurdu. TFF'den yapılan açıklamaya göre, UEFA turnuvalarında mücadele eden takımların play-off müsabakalarının arasına denk gelen 23. hafta

karşılaşmalarının tarihleri, Galatasaray, Fenerbahçe ve Samsunspor ile yapılan istişareler neticesinde planlandı. Samsunspor, konuk olacağı Fatih Karagümrük ile 22 Şubat Pazar günü saat 20.00'de karşılaşacak. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Ndiaye Antalyaspor'u seviyor

SAMSUNSPOR'un Senegalli golcüsü Cherif Ndiaye, Süper Lig kariyerinde en fazla gol attığı takım olan Antalyaspor'a karşı gol hasretini sona erdirmeyi hedefliyor. Kırmızı-beyazlı ekip, 22. haftada deplasmanda Antalyaspor ile karşılaşacak. Ndiaye, bu takıma karşı bugüne kadar 4 gol atarken, Süper Lig'deki tek hat-trickini de Ocak 2022'de Antalyaspor'a karşı yaptı. Son golünü 8 hafta önce Beşiktaş deplasmanında atan tecrübeli forvet, bu maçı çıkış maçı olarak görüyor. Performansıyları Samsunspor'un önemli hücum silahları arasında yer alan Ndiaye, hem bireysel gol özlemine son vermek hem de takıma katkı sağlamak istiyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

